
Bestyrelsesmøde 10. april 2025 hos Karen

Tilstede: Bente, Maja, Karen, Mads, Jan, Kurt

Dagsorden:

1. Konstituering af bestyrelsen. Fordeling af opgaver.

Jan fortsætter som formand, Kurt er ny kasserer Karen beholder for nu sin fuldmagt til banken. Mads fortsætter som 
sekretær, Bente fortsætter som byggeansvarlig.

Snak om arbejdsopgaver.

Karen: Vil gerne have gang i Solstrålen, Månedsbrev

Jan: Videresender mails, Formandsmailen

Kurt: Evt holde "åbne dage" hvor medlemmer kan møde bestyrelsen med spørgsmål

Maja: Mange nye medlemmer stiller spørgsmål på salgsmailen

Bente vil gerne fortsætte som byggeansvarlig. Obs på at hun får alle papirer fra formandsmailen.

Kurt bestiller E-conomic til regnskabsposten, 249,- pr måned

Maja vil gerne fortsætte som salgsperson og holde styr på venteliste i kraft af sin rolle som suppleant, som en 
prøveperiode for denne sæson.

Maja klarer alt det praktiske, og den dag der skal skrives under møder Jan op. 

Jan overtager alt papirarbejde vedrørende salg. Incl opdatering af kontakter i formandsmail og onlime

Vi prøver det af. 

Havesalgsdage i år: 27. april, 22. juni, 24. august

Overdragelser har Maja stået for, Jan overtager den

Kontakt med VVS firma ift reperationer har Maja stået for. Karen overtager den post

Kontaktperson til div udvalg fx vandursudvalg er Jan. Kurt meldte sig på vandursudvalget på GF

SOFO kontakt fortsætter Karen med og nogen gange Jan også

Vi vil gerne arbejde på at lave en "Velkomstpjece" vi snakker videre på næste møde

Containerfolk kontaktes vedr containerplan for 2025



2. Affaldssortering/dagrenovation

Karen og Bente har været til SOFO-møde.

Skal vi reducere yderligere i antal øer? Det kan ikke passe at Solvangen skal betale for ca 81 liter affald pr have når de 
andre haver betaler for ca 51 liter. Tages med på næste SOFO-møde

Farligt affald, skal monteres fast. Hvor?

Muligvis ved skraldeøen på et tidspunkt. Vi må spørge Kredsløb om de er leveret til os

3. Marketender kontrakt. Forslag til ændring af den eksisterende.

Karen og Kurt snakker med Søren fra Oldjorden

4.kasserer kursus i maj. Er Kurt interesseret?

Kurt er optaget, ville ellers gerne

5. Vand

Vi har stadig en lækage, og den er pt slem. Vi bliver nødt til at fejlfinde så Cecilie vil i første omgang teste havegang 6 og 
5, som var en af årsagerne sidste år. Det vil blive meldt ud på FB og på fællesmail.

6. Have 28, 118

28: Der skal skrives ud til dem at haven ikke bliver holdt og ikke synes at blive brugt. Mail skal også beskrive at lugning 
af hæk skal ske snarest. Vi opfordrer til salg.

118: Der er skrevet i dag

Evt. 

Næste møde onsdag 7. maj kl 17 hos Kurt


